NOTA DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 01/2025

A Facto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente Nota de Retificação

para prestar esclarecimentos acerca do disposto no item referente ao cronograma,

passando a vigorar as seguintes datas:

ETAPA DATA  DATA

Período de inscrições  28/11/2025 a 29/12/2025

Resultado preliminar da habilitação  09/01/2026

Período para interposição de recursos  12/01/2026 a 21/01/2026

Resultado final da habilitação  23/01/2026

Vitória/ES, 15 janeiro de 2026.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Diretor Presidente – FACTO

D4Sign 9cc80d15-cd40-40e9-b814-72d030ca0b69 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de January de 2026, 10:26:13

Cronograma Retificado v3 pdf
Código do documento 9cc80d15-cd40-40e9-b814-72d030ca0b69

Assinaturas
Klinger Ceccon Caprioli
dipre@facto.org.br
Assinou

Eventos do documento

15 Jan 2026, 09:45:57
Documento 9cc80d15-cd40-40e9-b814-72d030ca0b69 criado por UNCPS FACTO (febbe9cc-d2c8-449f-
abff-666128ceccc0). Email:uncps@facto.org.br. - DATE_ATOM: 2026-01-15T09:45:57-03:00

15 Jan 2026, 09:49:55
Assinaturas iniciadas por UNCPS FACTO (febbe9cc-d2c8-449f-abff-666128ceccc0). Email: uncps@facto.org.br. -
DATE_ATOM: 2026-01-15T09:49:55-03:00

15 Jan 2026, 10:11:16
KLINGER CECCON CAPRIOLI Assinou (7e4c59d9-37cc-4b8d-8f8f-874055107fbd) - Email: dipre@facto.org.br - IP:
179.102.139.148 (179-102-139-148.user.vivozap.com.br porta: 24044) - Documento de identificação informado:
031.125.797-63 - DATE_ATOM: 2026-01-15T10:11:16-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1b50af5e68a04102753685838513f38689d3439ddc7b07183355e677d6881563
(SHA512):250016673d5a82cb5dac29b60b508096c086d2dc76a48c7d38374aedd396adab21771f176be80ce818d73c16b46a011952f8a37e0869ebbe6035e541c8651b9c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2026-01-15T10:26:21-0300